
UCHWAŁA NR 2/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 i 6 Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 106.240.329,00 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     88.358.204,00 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     17.882.125,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 114.145.146,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     89.998.697,00 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     24.146.449,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8D7C99-2347-45AE-845F-644A92118CBA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 471 437,00 138 400,00 11 609 837,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 418 657,00 138 400,00 11 557 057,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 11 414 657,00 138 400,00 11 553 057,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

758   Różne rozliczenia 43 175 466,00 32 000,00 43 207 466,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 177 287,00 32 000,00 209 287,00 
   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub    

  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 107 287,00 32 000,00 139 287,00 

   obywatelom Ukrainy    

855   Rodzina 2 604 736,00 7 913,00 2 612 649,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 264 596,00 7 913,00 1 272 509,00 
   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub    

  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 3 596,00 7 913,00 11 509,00 

   obywatelom Ukrainy     
 

Razem: 

 
106 062 016,00 

 
178 313,00 

 
106 240 329,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 14 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8D7C99-2347-45AE-845F-644A92118CBA. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 12 138 658,00 0,00 12 138 658,00 

 75019  Rady powiatów 378 000,00 0,00 378 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 360 000,00 -5 000,00 355 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 5 000,00 14 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 482 857,00 138 400,00 11 621 257,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 414 657,00 138 400,00 11 553 057,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 943 273,00 -113 952,00 7 829 321,00 

  
4060 

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
170 493,00 12 031,00 182 524,00   

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń       

  
4070 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
554 300,00 -82 121,00 472 179,00   

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy       

   Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez    

  4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 98 500,00 179 042,00 277 542,00 

   służby    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  
4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
1 438 247,00 143 400,00 1 581 647,00   

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 600,00 -100 195,00 112 405,00 

  4260 Zakup energii 153 000,00 100 000,00 253 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 474,00 -71,00 2 403,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 71,00 71,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 1 109,00 4 435,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 86,00 786,00 

801   Oświata i wychowanie 29 633 335,00 32 000,00 29 665 335,00 

 80115  Technika 13 620 814,00 23 000,00 13 643 814,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
10 000,00 20 000,00 30 000,00   

pomocą obywatelom Ukrainy       

 80120  Licea ogólnokształcące 4 049 321,00 9 000,00 4 058 321,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00 -3 000,00 6 000,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
13 000,00 10 000,00 23 000,00   

pomocą obywatelom Ukrainy        
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 14 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8D7C99-2347-45AE-845F-644A92118CBA. Podpisany Strona 1



  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
5 000,00 2 000,00 7 000,00   

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

852   Pomoc społeczna 11 050 957,00 0,00 11 050 957,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 938 270,00 0,00 1 938 270,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  4260 Zakup energii 69 655,00 -10 000,00 59 655,00 

 
85220 

 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
95 000,00 0,00 95 000,00   

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej       

  4260 Zakup energii 15 000,00 -500,00 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 987 793,00 0,00 4 987 793,00 

 85395  Pozostała działalność 504 000,00 0,00 504 000,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 94 529,00 -1 342,00 93 187,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11 121,00 -158,00 10 963,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 342,00 1 342,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 158,00 158,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 317 499,00 0,00 6 317 499,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 444 878,00 0,00 1 444 878,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 8 000,00 9 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 433 788,00 -8 000,00 425 788,00 

855   Rodzina 6 423 830,00 7 913,00 6 431 743,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 566 061,00 7 913,00 3 573 974,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
3 596,00 7 913,00 11 509,00   

przebywającym na terytorium RP        

 
Razem:  

 
113 966 833,00 

 
178 313,00 

 
114 145 146,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BeSTia Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8D7C99-2347-45AE-845F-644A92118CBA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 2/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


